
                                                                        
КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​

КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
                                                  РІШЕННЯ 
 

«29» вересня  2023 року​ ​ ​ ​    ​                
№1688-32/2023 
                                                         с.Катеринівка 
 
Про здійснення повноважень суб`єкта 
державної реєстрації у сфері державної 
реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень і державної реєстрації юридичних 
осіб, фізичних осіб підприємців та громадських 
формувань  
 

Керуючись статтею 6 Закону України  «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», статтею 26  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України « Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень 
органів місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних 
послуг», Законом України  «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», з метою здійснення 
повноважень у сфері державної реєстрації, 

 
СІЛЬСЬКА РАДА  ВИРІШИЛА:  

 
        1. Здійснювати повноваження у сфері державної реєстрації речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень відповідно до Закону України  «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та 
повноваження у сфері державної реєстрації юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань». 
       2. Обов'язки з державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень, державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб підприємців 
та громадських формувань покласти на державного реєстратора 
Катеринівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської 
області ГОНЧАР Ганну Павлівну. 
       3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 
регламенту.  
 



Катеринівський сільський голова                                    Тетяна ПУЧКА 


